intercedant, et eam, quae vitium non facit, dicendum, in eam solam partem mitti, si vero unita sit contextu aedificiorum, in totam. Itaque et in spatiosis dominibus melius dicitur, in eam partem domus mittendum, quae vitiosae parti unita est. Ceterum si modica portiuncula aedium amplissimarum vitium faceret, quale erit dicere, totas aedes iubendum possidee eum, cui damni infecti non caveretur, quum sint amplissimae?" En opinión de BRANCA, *Danno temuto*, cit., p. 121, el texto a partir de *itaque* está interpolado.

Vid. también D. 39,2,15,14: "Item quid dicemus, si insula adiacens domui vitium faciat, utrum in insulae possessionem, an vero in totius domus possessionem mittendum sit? Et magis est, ut non in domus possessionem, sed in insulae mittatur."

⁵⁵ Así lo expresa en D. 39,2,15,31 (Lib. 53 ad Ed.): "*Item videamus, si cautio offeratur, posteaquam missus est, an non prius decedere debeat, quam si ei caveatur etiam de eo damno, quod contigit, posteaquam missus est in possessionem. Quod quidem magis probatur; repetita igitur die promittendum erit; hoc amplius de impensis quoque, si quas fecerit, erit ei cavendum."*

⁵⁶ *Vid. D. 39,2,15,35 (ULP. Lib. 53 ad Ed.): "Si quis metu ruinae decesserit possessione, si quidem quum adiuvere rem non posset, id fecit, Labeo scribit, integrum ius eum habere, perinde ac si in possessionem perseverasset; quodsi, quum posset succurrere, maluit relinquere, amisisse eum Praetoris beneficium, neque, si postea succurri sibi velit, audiendum eum. Cassius autem ait, si metu ruinae recesserit, non hoc animo, ut aedificia derelinqueret, restituendum in possessionem non accesserit, si aedificia ruerint, beneficium Praetoris amisisse scribit. Hoc ita accipiendum erit, si venire in possessionem neglexit, non si, dum venit, ruerunt."*

⁵⁷ Tal como se deduce de las palabras de Ulpiano en D. 39,2,15,21 (Lib. 53 ad Ed.), justa causa pudiera ser la sospecha de que el propietario del bien que amenaza con producir un daño, al guardar largo silencio respecto a su situación, parezca que ha abandonado su finca: "*Non autem statim, ubi misit Praetor in possessionem, etiam possidere iubet, sed tunc demum, quum iusta causa videbitur. Ergo intervalum aliquod debet intercedere, quod*

mada *missio in possessionem ex secundo decreto*, consistente en la adjudicación definitiva de la posesión al demandante. Posesión que le da derecho a usucapir la cosa, es decir, el *missus ex secundo decreto*, se convierte desde el mismo momento en que se acuerda concederle la posesión exclusiva de la finca, en propietario bonitario.⁵⁸ Tal situación hace imposible la concurrencia del *missus* con el propietario del inmueble o con quien lo estuviera ocupando en su nombre en virtud de un derecho real sobre dicho bien. Éstos podrán ser expulsados legítimamente por el *missus*.⁵⁹